

# **LI-UNA ApS**

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/11/2012**

---

**Carsten Nielsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LI-UNA ApS  
Førslev Bygade 53  
4690 Haslev

CVR-nr: 21263435  
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET SØREN ASKLY, REGISTRERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Tjørnevej 18  
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 10741092  
P-enhed: 1010579046

# Ledelsesberetning

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret lidt betydelige tab på driften af selskabets forretning. Forretningen er solgt pr. 1/6 2012.

Selskabet har oprettet en internetforretning med salg af tøj m.v. til xl-piger.

### Økonomisk udvikling

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et underskud på kr. – 343.104.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 725.881 og en egenkapital på kr. – 470.667.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer dog et tilfredsstillende resultat for 2012/13.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning .....		331.086	704.995
Eksterne omkostninger .....		-585.098	-652.558
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-254.012</b>	
Personaleomkostninger .....	1	-158.005	-417.516
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-36.341	-67.633
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-448.358</b>	<b>-432.712</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.006	-12.485
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-461.364</b>	<b>-445.197</b>
Ekstraordinære indtægter .....		25.000	0
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-436.364</b>	<b>-445.197</b>
Skat af årets resultat .....	3	93.260	137.607
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-343.104</b>	<b>-307.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-343.104	-307.590
<b>I alt .....</b>		<b>-343.104</b>	<b>-307.590</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill .....		20.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>4</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>
Indretning af lejede lokaler .....		120.463	151.804
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>5</b>	<b>120.463</b>	<b>151.804</b>
Andre tilgodehavender .....		51.400	83.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>51.400</b>	<b>83.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>191.863</b>	<b>235.604</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		100.000	348.205
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>100.000</b>	<b>348.205</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		108.338	0
Udsudte skatteaktiver .....		273.450	180.350
Tilgodehavende skat .....		3.000	11.000
Periodeafgrænsningsposter .....		0	31.994
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>384.788</b>	<b>223.344</b>
Likvide beholdninger .....		49.230	57.634
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>534.018</b>	<b>629.183</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>725.881</b>	<b>864.787</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	6	125.000	125.000
Overført resultat .....		-595.667	-252.563
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>-470.667</b>	<b>-127.563</b>
Gæld til banker .....		887.846	693.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		66.935	135.827
Anden gæld .....		241.767	163.068
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.196.548</b>	<b>992.350</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.196.548</b>	<b>992.350</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>725.881</b>	<b>864.787</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Løn og gager	121.631	389.308
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	36.374	28.208
	<u>158.005</u>	<u>417.516</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill	5.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.341	67.633
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<u>36.341</u>	<u>67.633</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	93.100	135.292
Regulering vedrørende tidligere år	160	2.315
	<u>93.260</u>	<u>137.607</u>

#### 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	25.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-5.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-5.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.000</b>

#### 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	283.628	438.642
Tilgang	0	
Afgang	-0	-438.642
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>283.628</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-131.824	-438.642
Årets afskrivning	-31.341	0
Tilbageførsel ved afgang	0	438.642
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-163.165</b>	<b>-0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>120.463</b>	<b>0</b>

#### 6. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 7. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-252.563	0	-127.563
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-343.104	0	-343.104
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-595.667</b>	<b>0</b>	<b>-470.667</b>

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CANI Holding ApS, Frøslev Bygade 53, 4690 Haslev, CVR.nr 30194195

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

CANI Holding ApS, Frøslev Bygade 53, 4690 Haslev, CVR.nr 30194195

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 6. jan 2013.